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■ iiBONTRIBUTION FAMILIALE

Code 
Revenu fiscal de référence

(Avis 2025 sur revenus 2024) 

de 0 à 14 999 € 

de 15 000 € à 23 599 € 

de 23 600 € à 32 599 € 

+ de 32 600 €

TARIFS 
Ensemble scolaire 

NOTRE-DAME I SAINT-PRIVAT 
--------MENDE 

COLLÈGE 2:}e,v�� 

Tarif de base 

1 enfant 

54€ 

59 € 

65 € 

70 € 

Remise fratries scolarisées dans notre ensemble 

scolaire : Ecoles la Farandole et Sacré cœur, collège 

Saint Privat, lycée Notre Dame 

49 €/enfant 43 €/enfant 

53 €/enfant 47 €/enfant 

59 €/enfant 52 €/enfant 

63 €/enfant 56 €/enfant 

Ecoles du réseau : Saint-Joseph, Les Tilleuls, Jeanne d'Arc, Saint-Ferréol, Sainte-Ursule, Sainte-Marie, 

Sainte-Lucie 

• - 10% pour le deuxième enfant scolarisé dans les écoles du réseau

• - 20% pour le troisième enfant

Réduction appliquée à l'aÎné de la fratrie 
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■ mHESTAURATION ET HÉBERGEMENT

Demi-pension 4 jours 

Repas occasionnel externat 

Renouvellement carte self clef casier téléphone 

Renouvellement clef casier téléphone 

Internat collège (avec abonnement MAX) 
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■ miP:ARTICIPATION FORFAITAIRE

Filière internationale 6e 

Filière internationale collège 

Académie des sports 

Académie des sports APPN 

10,00 € 

30,00 € 

6,00 € 

7,00 € 

90,00 € 

7,50 € 

5,00 € 

5,00 € 

340,00 € 

Académie des sports équitation 30,00 € 

Académie des sports Moto (avec moto) 32,00 € 

Académie des sports Moto (sans moto) 50,00 € 

Frais de dossier (non remboursable)/ Une seule fois à l'inscription pour les établissements 

extérieurs au réseau 

50,00 € 

Tous les tarifs sont exprimés mensuellement sur la base de 70 mois 


