

TARIFS

COLLÈGE



ÉCOLES, COLLÈGE & LYCÉE PRIVÉS CATHOLIQUES SOUS CONTRAT D'ASSOCIATION AVEC L'ÉTAT

CONTRIBUTION FAMILIALE

Remise fratries scolarisées dans notre ensemble scolaire : Ecoles la Farandole et Sacré cœur, collège Saint Privat, lycée Notre Dame

Code	Revenu fiscal de référence (Avis 2025 sur revenus 2024)	Tarif de base : 1 enfant	2 enfants	3 enfants et plus
A	de 0 à 14 999 €	54 €	49 € / enfant	43 € / enfant
B	de 15 000 € à 23 599 €	59 €	53 € / enfant	47 € / enfant
C	de 23 600 € à 32 599 €	65 €	59 € / enfant	52 € / enfant
D	+ de 32 600 €	70 €	63 € / enfant	56 € / enfant

Ecole du réseau : Saint-Joseph, Les Tilleuls, Jeanne d'Arc, Saint-Ferréol, Sainte-Ursule, Sainte-Marie, Sainte-Lucie

- 10% pour le deuxième enfant scolarisé dans les écoles du réseau
- 20% pour le troisième enfant

Réduction appliquée à l'aîné de la fratrie

RESTAURATION ET HÉBERGEMENT

Demi-pension 4 jours	90,00 €
Repas occasionnel externat	7,50 €
Renouvellement carte self clef casier téléphone	5,00 €
Renouvellement clef casier téléphone	5,00 €
Internat collège (avec abonnement MAX)	340,00 €

PARTICIPATION FORFAITAIRE

Filière internationale 6e	10,00 €	Académie des sports équitation	30,00 €
Filière internationale collège	30,00 €	Académie des sports Moto (avec moto)	32,00 €
Académie des sports	6,00 €	Académie des sports Moto (sans moto)	50,00 €
Académie des sports APPN	7,00 €		

Frais de dossier (non remboursable) / Une seule fois à l'inscription pour les établissements extérieurs au réseau 50,00 €